PAGE
2

ỦY BAN NHÂN DÂN                           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                               Độc lập- Tự do- Hạnh phúc
         (((                                                         (((((((((((
Số:   4044  /UBND-NC                                         Quy Nhơn, ngày  23  tháng 11 năm 2009
	V/v triển khai thực hiện Thông tư liên tịch số 09/2009/TTLT-BCA-BYT ngày 03/11/2009 của Bộ Công an và Bộ Y tế

                                                              Kính gửi:
- Công an tỉnh;

- Sở Y tế.
Ngày 03/11/2009, Bộ Công an và Bộ Y tế ban hành Thông tư liên tịch số 09/2009/TTLT-BCA-BYT hướng dẫn khám sức khoẻ để tuyển chọn công dân phục vụ có thời hạn trong Công an nhân dân; về vấn đề này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Công an tỉnh chủ trì, phối hợp với Sở Y tế và các cơ quan, đơn vị có liên quan tổ chức hướng dẫn và triển khai thực hiện Thông tư liên tịch số 09/2009/TTLT-BCA-BYT trên địa bàn tỉnh (có sao gửi kèm theo văn bản này).
Giám đốc Công an tỉnh, Giám đốc Sở Y tế tổ chức thực hiện và báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh./.

                                                                                     TL. CHỦ TỊCH

                                                                               CHÁNH VĂN PHÒNG
Nơi nhận :

- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh N.T.T Bình;

- CVP, PVP UBND tỉnh T. T. Kết;

 - Lưu: VT,K11,K15(vs-09b).
                                                                                                      Văn Hiệp